UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

Số:             /SNV-XDCQ&TCBC
V/v góp ý hồ sơ đề nghị xây dựng

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Quy hoạch

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày       tháng 11 năm 2023

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Thực hiện Văn bản số 6535/UBND-TH ngày 17/11/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc giao góp ý hồ sơ đề nghị Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của

Luật Quy hoạch; sau khi nghiên cứu, Sở Nội vụ thống nhất nội dung trong dự

thảo gửi kèm.

Sở Nội vụ gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Ban Giám đốc;

- Lưu VT, XDCQ&TCBC.

GIÁM ĐỐC

Lê Minh Đạo

		Leminhdao@hatinh.gov.vn
	2023-11-24T19:42:46+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2023-11-24T20:49:39+0700

		2023-11-24T20:50:01+0700

		2023-11-24T20:50:31+0700